

# Årsredovisning

för

## EduGard AB

559408-6927

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Madsen, Styrelseledamot

2025-02-21

Styrelsen för EduGard AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom trädgårdsskötsel samt personaluthyrning inom skolsfären.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
Nettoomsättning	470	724
Resultat efter finansiella poster	319	32
Soliditet (%)	51	neg
Balansomslutning	467	197

Omsättningen har minskat och det beror på att färre konsultuppdrag har utförts.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insatt aktiekapital	25 000		-43 960	<b>-18 960</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-43 960	43 960	<b>0</b>
Årets resultat			255 246	<b>255 246</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-43 960</b>	<b>255 246</b>	<b>236 286</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-43 960
årets vinst	255 246
	<b>211 286</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	211 286
	<b>211 286</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-11-29 -2023-09-30 (11 mån)
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		470 225	724 228
Övriga rörelseintäkter		12	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>470 237</b>	<b>724 228</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 961	-17 055
Övriga externa kostnader		-149 468	-150 298
Personalkostnader	2	-1 180	-186 614
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-161 609</b>	<b>-353 967</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>308 628</b>	<b>370 261</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-239 398	-67 773
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		315	4
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		249 280	-270 131
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-48
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 195</b>	<b>-337 948</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>318 823</b>	<b>32 313</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>318 823</b>	<b>32 313</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-63 577	-76 273
<b>Årets resultat</b>		<b>255 246</b>	<b>-43 960</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-09-30

2023-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

341 492

122 330

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**341 492**

**122 330**

**Summa anläggningstillgångar**

**341 492**

**122 330**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

32 965

20 730

Övriga fordringar

50 076

8

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

11 957

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 045

38 222

**Summa kortfristiga fordringar**

**104 086**

**70 917**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

21 433

3 404

**Summa kassa och bank**

**21 433**

**3 404**

**Summa omsättningstillgångar**

**125 519**

**74 321**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**467 011**

**196 651**

## Balansräkning

Not  
1

2024-09-30

2023-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-43 960

0

Årets resultat

255 246

-43 960

**Summa fritt eget kapital**

**211 286**

**-43 960**

**Summa eget kapital**

**236 286**

**-18 960**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 194

0

Skatteskulder

130 582

72 565

Övriga skulder

93 949

143 046

**Summa kortfristiga skulder**

**230 725**

**215 611**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**467 011**

**196 651**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Erika Bengtsson, Kungälv's Redovisningsbyrå AB

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-11-29 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	392 461	0
Inköp	659 919	529 991
Försäljningar	-690 037	-137 530
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>362 343</b>	<b>392 461</b>
Ingående nedskrivningar	-270 131	0
Återförda nedskrivningar	249 280	0
Årets nedskrivningar	0	-270 131
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-20 851</b>	<b>-270 131</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>341 492</b>	<b>122 330</b>

EduGard AB  
Org.nr 559408-6927

6 (6)

Kungälv 2025-02-21

*Peter Madsen*  
Peter Madsen  
Styrelseledamot